
PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos teisingumo ministro
2013 m. sausio 17 d. įsakymu Nr. 1R-17
(Lietuvos Respublikos teisingumo ministro
2017 m. sausio 18 d. įsakymo Nr. 1R-21 redakcija)

METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ TEIKIMAS

Juridinio asmens pavadinimas Viešoji įstaiga Žmogaus teisių stebėjimo institutas

Juridinio asmens kodas 126335829

Juridinio asmens teisinė forma Viešoji įstaiga

Juridinio asmens teisinis statusas Teisinis statusas neįregistruotas

Juridinio asmens buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 5

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Finansinių ataskaitų rinkinio kodas 000403333004                    Rinkinio Nr. FS0223

Ataskaitinis laikotarpis nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31

Juridinio asmens veiklos kategorija LPF, VŠĮ IR ASOCIACIJOS

Finansinių ataskaitų kategorija -

Pinigų srautų ataskaitos sudarymo būdas -

Finansinių ataskaitų sudarymo data 2019-05-23

Finansinių ataskaitų patvirtinimo data 2019-05-31

Veiklos rūšys:

6311 Duomenų apdorojimo, interneto serverių paslaugų
(prieglobos) ir susijusi veikla

-

-

Tikslumas 1 (vienetais)

Valiuta EUR

Prie šio rinkinio pridedama:

Aiškinamojo rašto lapų skaičius 12

Metinio pranešimo arba veiklos ataskaitos lapų skaičius 4

Auditoriaus išvados lapų skaičius -

Audito ataskaitos lapų skaičius -

Patvirtintų  finansinių ataskaitų lapų skaičius -

Finansines ataskaitas pasirašančio vadovo duomenys:

Asmens kodas (neatskleidžiamas) ***********

Užsienio valstybės kodas -

Užsienio piliečio asmens kodas (neatskleidžiamas) -

Asmens vardas Dainius

Asmens pavardė Pūras

Pareigų pavadinimas Direktorius

Finansines ataskaitas pasirašančio vyr. buhalterio (buhalterio) arba
galinčio tvarkyti apskaitą kito asmens duomenys:

Asmens kodas (neatskleidžiamas) ***********

Užsienio valstybės kodas -

Užsienio piliečio asmens kodas (neatskleidžiamas) -

Vardas Irena



Pavardė Stravinskaitė

Pareigų pavadinimas OSFLP įg.asmuo

Kiti duomenys -

2-5



BALANSAS

Juridinio asmens pavadinimas Viešoji įstaiga Žmogaus teisių stebėjimo institutas

Juridinio asmens kodas 126335829

Juridinio asmens teisinė forma Viešoji įstaiga

Juridinio asmens teisinis statusas Teisinis statusas neįregistruotas

Juridinio asmens buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 5

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Finansinių ataskaitų rinkinio kodas 000403333004                    Rinkinio Nr. FS0223

Ataskaitinis laikotarpis nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31

Finansinių ataskaitų sudarymo data 2019-05-23          Nr.

Informacija pateikiama 1 (vienetais)

Eil.
Nr. TURTAS Pastabos Nr. Ataskaitinis

laikotarpis
Praėjęs

ataskaitinis
laikotarpis

1. A. ILGALAIKIS TURTAS (2+6+14) 22 152

2. I. NEMATERIALUSIS TURTAS (3+4+5) 0 0

3. 1. Patentai, licencijos

4. 2. Programinė įranga

5. 3. Kitas nematerialusis turtas

6. II. MATERIALUSIS TURTAS (7+...+13) 22 152

7. 1. Žemė

8. 2. Pastatai ir statiniai

9. 3. Mašinos ir įrengimai

10. 4. Transporto priemonės

11. 5. Kita įranga, prietaisai, įrankiai ir įrenginiai 22 152

12. 6. Nebaigta statyba

13. 7. Kitas materialusis turtas

14. III. FINANSINIS TURTAS (15+16) 0 0

15. 1. Po vienerių metų gautinos sumos

16. 2. Kitas finansinis turtas

17. B. TRUMPALAIKIS TURTAS (18+22+25+29) 135645 572049

18. I. ATSARGOS, IŠANKSTINIAI
APMOKĖJIMAI IR NEBAIGTOS
VYKDYTI SUTARTYS

(19+20+21) 1159 923

19. 1. Atsargos

20. 2. Išankstiniai apmokėjimai 1159 923

21. 3. Nebaigtos vykdyti sutartys

22. II. PER VIENERIUS METUS
GAUTINOS SUMOS (23+24) 48827 443008

23. 1. Pirkėjų įsiskolinimas 12441 4444

24. 2. Kitos gautinos sumos 36386 438564

25. III. KITAS TRUMPALAIKIS
TURTAS (26+27+28) 0 0

26. 1. Trumpalaikės investicijos

3-5



27. 2. Terminuoti indėliai

28. 3. Kitas trumpalaikis turtas

29. IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 85659 128118

30.  TURTAS, IŠ VISO (1+17) 135667 572201

Eil.
Nr. NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI Pastabos Nr. Ataskaitinis

laikotarpis
Praėjęs

ataskaitinis
laikotarpis

31. C. NUOSAVAS KAPITALAS (32+...+36) 9730 16266

32. I. KAPITALAS 290 294

33. II. NELIEČIAMASIS KAPITALAS

34. III. PERKAINOJIMO REZERVAS

35. IV. KITI REZERVAI

36. V. VEIKLOS REZULTATAS (37+38) 9440 15972

37. 1. Ataskaitinių metų veiklos rezultatas -6532 -2778

38. 2. Ankstesnių metų veiklos rezultatas 15972 18750

39. D. FINANSAVIMAS (40+41+44+45) 112044 475613

40. 1. Dotacija

41. 2. Tiksliniai įnašai (42+43) 0 0

42. 2.1. Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto

43. 2.2. Kiti tiksliniai įnašai

44. 3. Nario mokesčiai

45. 4. Kitas finansavimas 112044 475613

46. E. MOKĖTINOS SUMOS IR
ĮSIPAREIGOJIMAI (47+50) 13893 80322

47. I. ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI (48+49) 0 0

48. 1. Finansinės skolos

49. 2. Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai

50. II. TRUMPALAIKIAI
ĮSIPAREIGOJIMAI (51+...+56) 13893 80322

51. 1. Ilgalaikių skolų einamųjų metų dalis

52. 2. Finansinės skolos

53. 3. Skolos tiekėjams 8646 7766

54. 4. Gauti išankstiniai apmokėjimai 530

55. 5. Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai

56. 6. Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 4717 72556

57.  NUOSAVAS KAPITALAS,
FINANSAVIMAS IR
ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO

(31+39+46) 135667 572201

Direktorius Dainius Pūras
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

OSFLP įg.asmuo Irena Stravinskaitė
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

4-5



VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

Juridinio asmens pavadinimas Viešoji įstaiga Žmogaus teisių stebėjimo institutas

Juridinio asmens kodas 126335829

Juridinio asmens teisinė forma Viešoji įstaiga

Juridinio asmens teisinis statusas Teisinis statusas neįregistruotas

Juridinio asmens buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 5

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Finansinių ataskaitų rinkinio kodas 000403333004                    Rinkinio Nr. FS0223

Ataskaitinis laikotarpis nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31

Finansinių ataskaitų sudarymo data 2019-05-23          Nr.

Informacija pateikiama 1 (vienetais)

Eil.
Nr. STRAIPSNIAI Pastabos Nr. Ataskaitinis

laikotarpis
Praėjęs

ataskaitinis
laikotarpis

1. I. PAJAMOS (2+3+6) 263662 257376

2. 1. Pajamos už suteiktas paslaugas, parduotas prekes 25606 8950

3. 2. Finansavimo pajamos (4+5) 236806 248358

4. 2.1. Finansavimo sumų iš valstybės biudžeto panaudojimo pajamos 2201

5. 2.2. Kitos finansavimo pajamos 236806 246157

6. 3. Kitos pajamos 1250 68

7. II. SĄNAUDOS (8+9+10) 270194 260154

8. 1. Suteiktų paslaugų, parduotų prekių savikaina

9. 2. Kitos sąnaudos 761 3841

10. 3. Veiklos sąnaudos (11+...+20) 269433 256313

11. 3.1. Pardavimo 96014 90172

12. 3.2. Darbuotojų išlaikymo 140505 135329

13. 3.3. Nusidėvėjimo (amortizacijos) 130 130

14. 3.4. Patalpų išlaikymo 13969 12474

15. 3.5. Ryšių 8023 7316

16. 3.6. Transporto išlaikymo 2615 2466

17. 3.7. Turto vertės sumažėjimo

18. 3.8. Kitos veiklos 8177 8426

19. 3.9. Suteiktos labdaros, paramos

20. 3.10. Dėl ankstesnių laikotarpių klaidų taisymo

21. III. VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ
APMOKESTINIMĄ (1-7) -6532 -2778

22. IV. PELNO MOKESTIS

23. V. GRYNASIS VEIKLOS
REZULTATAS (21-22) -6532 -2778

Direktorius Dainius Pūras
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

OSFLP įg.asmuo Irena Stravinskaitė
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

5-5


